Caractéristiques

Référence

165127
165128
165129
165130

FORET ETAGE HELICOIDALE QUEUE CYLINDRIQUE HSS M2 "3095"

nombre d'étages

5
9
14
12

Consulter la fiche produit

26/12/2025

OUTILLAGE NOURRISSON CLAUDE

Applications : téles fer/zinc
affitage : pointe en croix
angle de pointe : 130°
dureté : HRC 62/64.

@ (mm)
4-12
4-20
4-30
6-38

@ de queue (mm)

6
8
10
10

Point de vente Dompro

Prix HT
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